МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2019 года        № 25

Об официальном сетевом издании

муниципального образования

«Каменногорское городское

поселение» Выборгского района

Ленинградской области

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, совет

депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Установить в качестве официального сетевого издания

муниципального образования «Каменногорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области – Официальный вестник

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

2. Доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» - NPAVRLO.RU

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования       В.Ф. Гусев